
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kołobrzegu 

z dnia 21 czerwca  2023 

 

 

 

w sprawie  skrócenia czasu pracy w Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowym Inspektoracie 
Weterynarii w Kołobrzegu. 

 
 

 

 

 

               Na podstawie Art. 232, art. 15, art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -Kodeks 
Pracy (Dz.U. z 2020 r., poz.1320 ze zm.) oraz §15 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy (Dz. U. z 2003 nr 169  poz. 1650 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W związku z panującymi upałami, wprowadza się od dniach 21 czerwca 2023 r. do odwołania, 
skrócony czas pracy dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kołobrzegu, 
bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 
 
 

§ 2. 
 

Skrócony czas pracy, o którym mowa w § 1 dotyczy pracowników przebywających w 
pomieszczeniach niewyposażonych w klimatyzatory od dnia  21 czerwca 2023 roku  do  czas 
utrzymywania się upałów trzydzieści stopni Celsjusza i  powyżej ustalam czas pracy dla 
pracowników w godzinach od  7.30 do godz. 14.30  ( godzinę dziennie). 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od  21.06.2023  roku. 
 

 
 

 


		2023-06-21T07:47:54+0200




